CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d#3 .
Pietramurata, 20 mac;:iz 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ARCO MOTOCROSS

#ROUND 3 - Arco MX1_MX2 - Gara 2 Gr B
Ordinato per posizone Lapﬁmes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 53 HERBST A. - KTM E";"Sia(’)% 7 2:10.364 17:14:10.319 4 2:10.774 17:07:55.493
1 2:09.363 17:01:04.421 8 2:08.677 17:16:18.996 5 2:10.629 17:10:06.122
2 2:08.920 17:03:13.341 9 2:07.524 17:18:26.520 6 2:09.807 17:12:15.929
3 2:06.779 17:05:20.120 po.5 - # 51 NICOLODI A. - TM f';;gz; 7 2:12.537 17:14:28.466
4 2:05.364 17:07:25.484 1 2:12.291 17:01:14.082 8 2:11.082 17:16:39.548
5 2:07.604 17:09:33.088 2 2:06.885 17:03:20.967 S 2:10.843 17:18:50.391
6 2:07.766 17:11:40.854 3 2:09.131 17:05:30.098  Po. 9 - # 98 BRESCIANI M. - KTM N T;g;";’
7 2:07.589 17:13:48.443 4 2:14.393 17:07:44.491 1 2:11.299 17:01:06.771
8 2:08.377 17:15:56.820 5 2:12.622 17:09:57.113 2 2:08.315 17:03:15.086
9 2:08.775 17:18:05.595 6 2:09.162 17:12:06.275 3 2:10.720 17:05:25.806

Po. 2 - # 62 MARINI A. - Honda fg“spi"z“g 7 2:10.947 17:14:17.222 4 2:13.451 17:07:39.257
1 2:10.143 17:01:06.164 8 2:08.986 17:16:26.208 5 2:22.008 17:10:01.265
2 2:10.930 17:03:17.094 9 2:08.432 17:18:34.640 6 2:13.772 17:12:15.037
3 2:09.566 17:05:26.660  Po. 6 - # 123 LINDNER P. - Yamaha RN 7 2:15.260 17:14:30.297
4 2:09.741 17:07:36.401 1 2:10.595 17:01:09.372 8 2:11.835 17:16:42.132
5 2:06.690 17:09:43.091 2 2:09.862 17:03:19.234 9 2:10.076 17:18:52.208
6 2:07.416 17:11:50.507 3 2:10.126 17:05:29.360  Po. 10 - # 33 BERTOLINI G. - Honda A
7 2:07.613 17:13:58.120 4 2:11.805 17:07:41.165 1 2:12.581 17:01:07.190
8 2:06.196 17:16:04.316 5 2:10.383 17:09:51.548 2 2:09.193 17:03:16.383
9 2:06.408 17:18:10.724 6 2:11.170 17:12:02.718 3 2:10.685 17:05:27.068

Po. 3 - # 191 MITTERMAIR M. - Yamaha fi{f-;gzg 7 2:14.217 17:14:16.935 4 2:12.523 17:07:39.591
1 2:10.138 17:01:05.324 8 2:11.412 17:16:28.347 5 2:14.775 17:09:54.366
2 2:10.647 17:03:15.971 9 2:10.098 17:18:38.445 6 2:09.974 17:12:04.340
3 2:09.551 17:05:25522  po. 7 - # 195 DAL PONT P. - Honda AN 7 2:31.149 17:14:35.489
a 2:07.512 17:07:33.034 1 2:12.656 17:01:10.240 8 2:07.093 17:16:42.582
5 2:08.645 17:09:41.679 2 2:12.783 17:03:23.023 9 2:11.277 17:18:53.859
6 2:09.953 17:11:51.632 3 2:11.741 17:05:34.764  Po. 11 - # 677 TONDIN M. - Kawasaki f':lpgzm;
7 2:08.457 17:14:00.089 4 2:10.682 17:07:45.446 1 2:14.786 17:01:14.938
8 2:08.315 17:16:08.404 5 2:12.504 17:09:57.950 2 2:13.932 17:03:28.870
9 2:10.231 17:18:18.635 6 2:00.229 17:12:07.179 3 2:11.637 17:05:40.507

Po. 4- # 106 DOMANEGG P. - KTM f;fOPg;\; 7 2:10.913 17:14:18.092 4 2:11.153 17:07:51.660
1 2:13.769 17:01:13.170 8 2:10.919 17:16:29.011 5 2:10.610 17:10:02.270
2 2:11.369 17:03:24.539 9 2:11.517 17:18:40.528 6 2:13.112 17:12:15.382
3 2:08.999 17:05:33.538  po. 8 - # 289 CLAUSER A. - Kawasaki AR ’ 2:1>.836 17:14:31218
4 2:08.400 17:07:41.938 1 2:09.082 17:01:28.457 8 2:12.430 17:16:43.648
5 2:10.706 17:09:52.644 2 2:07.616 17:03:36.073 9 2:13.874 17:18:57.522
6 2:07.311 17:11:59.955 3 2:08.646 17:05:44.719

Fastest lap: 2:05.364
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d#3 .
Pietramurata, 20 mac;:iz 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ARCO MOTOCROSS

#ROUND 3 - Arco MX1_MX2 - Gara2 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 89 OBLETTER M. - Honda AN 7 2:16.945 17:14:58.033 4 2:22.405 17:08:34.059
1 2:12.846 17:01:15.704 8 2:18.674 17:17:16.707 5 2:20.268 17:10:54.327
5 2:11.867 17:03:27.571 9 2:17.263 17:19:33.970 6 2:17.675 17:13:12.002
3 2:11.532 17:05:39.103  Po, 16 - # 785 EISENSTECKEN O. - Yamaha  , 15 oy ’ 2:22.624 17:15:34.626
4 2:13.696 17:07:52.799 1 2:15.908 17:01:37.627 8 2:23.502 17:17:58.128
5 2:17.750 17:10:10.549 2 2:14.244 17:03:51.871 9 2:25.035 17:20:23.163
6 2:14.221 17:12:24.770 3 2:13.218 17:06:05.089  Po. 20 - # 245 SANDRI E. - Yamaha e
7 2:14.682 17:14:39.452 4 2:13.841 17:08:18.930 1 2:11.822 17:01:51.777
8 2:12.496 17:16:51.948 5 2:15.816 17:10:34.746 2 2:33.620 17:04:25.397
9 2:12.456 17:19:04.404 6 2:16.261 17:12:51.007 3 2:17.047 17:06:42.444

Po. 13 - # 101 TOLDO G. - Husquarna A 7 2:15.594 17:15:06.601 4 2:17.721 17:09:00.165
1 914.929 17:01:25.383 8 2:17.186 17:17:23.787 5 2:16.895 17:11:17.060
2 2:14.501 17:03:39.884 9 2:14.559 17:19:38.346 6 2:20.227 17:13:37.287
3 2:12.899 17:05:52.783  Po. 17 - # 733 PEDROLLI M. - Honda + 15 goy 7 2:24.128 17:16:01.415
4 2:12.134 17:08:04.917 1 2:09.874 17:01:04.187 8 2:24.220 17:18:25.635
5 2:12.590 17:10:17.507 2 2:10.296 17:03:14.483  Po. 21- # 593 CORRA’ D. - Kawasaki e
6 2:12.376 17:12:29.883 3 2:10.601 17:05:25.084 1 2:22.020 17:01:29.561
7 2:11.760 17:14:41.643 4 2:12.880 17:07:37.964 2 2:23.710 17:03:53.271
8 2:11.445 17:16:53.088 5 2:15.317 17:09:53.281 3 2:19.898 17:06:13.169
9 2:12.071 17:19:05.159 6 2:20.610 17:12:13.891 4 2:19.500 17:08:32.669

Po. 14 - # 21 TARGA S. - KTM ciosom 7 2:24.405 17:14:38.296 5 2:20.335 17:10:53.004
1 2:16.187 17:01:29.993 8 2:32.509 17:17:10.805 6 2:24.928 17:13:17.932
2 2:15.798 17:03:45.791 S 2:30.687 17:19:41.452 7 2:34.855 17:15:52.787
3 2:10.763 17:05:56.554  po, 18 - # 279 GASPERETTI M. - KTM + lefapg;; : #0307 A
4 2:11.870 17:08:08.424 1 2:20.109 17:01:28.069  Po. 22 - # 275 PUDDU A. - Yamaha i
5 2:14.766 17:10:23.190 2 2:22.726 17:03:50.795 1 2:40.194 17:01:41.981
6 2:15.510 17:12:38.700 3 2:32.142 17:06:22.937 2 2:38.191 17:04:20.172
7 2:16.612 17:14:55.312 4 2:20.106 17:08:43.043 3 2:39.088 17:06:59.260
8 2:16.235 17:17:11.547 5 2:20.069 17:11:03.112 4 2:43.279 17:09:42.539
9 2:17.989 17:19:29.536 6 2:17.485 17:13:20.597 5 2:48.224 17:12:30.763

Po.15-#963 ANDRIOLLO N. - Yamaha 1o 37e 7 2:16.720 17:15:37.317 6 2:46.068 17:15:16.831
1 2:17.093 17:01:17.717 8 2:16.517 17:17:53.834 7 2:43.078 17:17:59.909
2 2:14.583 17:03:32.300 9 2:25.753 17:20:19.587 8 2:38.985 17:20:38.894
3 2:15.696 17:05:47.996  po. 19 - # 860 GIOVINETTI R. - Honda + zD;T;fr,igg
4 2:17.849 17:08:05.845 1 2:22.326 17:01:27.454
5 2:18.030 17:10:23.875 2 2:22.042 17:03:49.496
6 2:17.213 17:12:41.088 3 2:22.158 17:06:11.654

Fastest lap: 2:05.364
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